中欧基金管理有限公司

关于中欧达益一年持有期混合型证券投资基金调整募集期限的公告

中欧达益一年持有期混合型证券投资基金(以下简称"本基金")的募集已获中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")证监许可[2020]2022 号文准予注册。原定募集期限为 2020 年 10 月 12 日起至 2020 年 11 月 13 日止。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》以及《中欧达益一年持有期混合型证券投资基金基金合同》、《中欧达益一年持有期混合型证券投资基金招募说明书》的有关规定,经本基金管理人中欧基金管理有限公司(以下简称"本公司")与本基金托管人上海银行股份有限公司协商一致,决定将本基金募集截止日调整为 2020 年 10 月 28 日。

在募集期间,本基金将通过本公司在官方网站公示的基金销售机构进行公开发售,欢迎 广大投资者到本基金的销售网点咨询、认购。销售机构对认购申请的受理并不代表该申请一 定成功,而仅代表销售机构确实接收到认购申请。认购的确认以登记机构的确认结果为准。 对于认购申请及认购份额的确认情况,投资人应及时查询并妥善行使合法权利,否则,由此 产生的投资人任何损失由投资人自行承担。

> 中欧基金管理有限公司 2020 年 10 月 23 日